humeris, erat adeo magna et tanti ponderis quod decern homines essent onerati

de ea portanda. Item dixit quod cum beata Virgo staret ad pedem crucis, ad
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prccca ipsius crux inclinata est ad earn versus terram, ct ipsa osculata est pedes

et manus filii sui dum penderet in dicta cruce, et iterato crux se erexit. Dixit

etiam quod bcata Maria Magdalena quandocumque esset peccatrix et exposita

operibus luxurie, non tamen se exponebat hominibus eflFectu libidinis vel de-

siderio voluptatis carnalis, sed cum ipsa vocaretur Maria et Cliristus debebat

concipi et nasci de Maria, credebat quod Christum debebat concipere et parerc,

et se diversis hominibus exponebat. Dixit etiam se predicasse quedam fabulosa

de Furgatorio et de liberatione animarum benefacto eleemosinarum et Missarum,

que tamen in scriptura reperiuntur, aed dixit se a bonis hominibus audivisse ; et

ista predicavit in presentia fratris Berengarii de ordinis hospitalis sancti Johannis

qui moratur Narbone. Requisitus si predicta que superius scripta sunt credit et

credidit esse vera, respondit quod non, sed falsa et mendosa et crronea, sed ea

predicavit ut moveret homines quod darent sibi aliquid. Dixit etiam quod pre-

dicta predicavit in ecclesiis de Podio-nauterio, de Aragone, do Villasicca, de

Sancta Eulalia, de Comelano, de Monteclaro, de Roffiaco. Inquisitus si intelligit

Latinum, respondit quod non. Super quibus pctivit penitentiam et indulgentiam

quam predictus inquisitor voluerit sibi injungere. Hec deposuit coram predicto

inquisitore, presentibus fratribus Petro de Leva, Petro Regis, Joanne de Felgoaio,

ordinis fratrum predicatorum, et me Raimundo de Malveriis, notario inquisitionis

qui hec scripsi et recepi.
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Abbbbviatiokb.— Abp.=Arclibl8hop. —Bp.=Bishop.— C.=ConncU.— cxc.=excommanicatlon or

excommunicated.—Inq.=InqnislUou.—lnq.=iDqni8itor.

ABELARD on the sale of salvation, i. 41.

his " Sic el Non," i. 51.

Abjuration of peni(0nt3 in autoa defi, i. 392.

of suspects, i. 466.

by confessed heretics, i. 467.

receivable at the stake, i. 642.

necessity of, ii. 476.

required of liuss, ii. 486.

modified offered to Huss, ii. 488, 489.

of Jerome of Prague, ii.499.

of Joan of Arc, iii. 870.

of sorcery, iii. 499.

not required of Savonarola, iii. 234

;

nor of Gilles de Rais, iii. 486.

Abruzzi, a refuge for Cathari, ii. 245.

Absentees, trial of, i. 403.

confiscation of their property, i. 604.